ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS E INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR INCISO

(en pesos)

Cuadro N2 4

INCISO

2016

2017

DIFERENCIA

IMPORTE

%

Gastos en Personal

Bienes de Consumo

Servicios No Personales

Bienes de Uso

Transferencias

Incremento de Activos Financieros

Servicio de la Deuda y Disminucién de Otros
Pasivos

Otros Gastos

Gastos Figurativos

TOTAL GASTOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y
FIGURATIVOS

46.110.414.311
3.207.514.511
15.160.892.953
28.280.411.366
802.567.485.333
73.543.000
164.137.000

3.500
109.394.276.614
1.004.958.678.588

54.227.991.319
3.760.446.445
17.514.782.273
36.103.192.883
1.046.610.304.478
67.744.034
304.048.777

0
136.723.223.760
1.295.311.733.969

8.117.577.008
552.931.934
2.353.889.320
7.822.781.517
244.042.819.145
-5.798.966
139.911.777

-3.500
27.328.947.146
290.353.055.381

17,6
17,2
15,5
27,7
30,4
-7,9
85,2

-100,0
25,0
28,9




